
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Pevná pateřní deska B-Bak

 

Popis 

- Páteřní deska Spencer B-Bak PIN se standardními parametry je dostupnější
alternativou k páteřové desce ROCK PIN,
- páteřní deska je RTG průhledná,
- páteřní deska B-Bak PIN je uzpůsobena tak, aby bylo při jejím použití zamezeno
dalšímu zbytečnému pohybu pacienta; tzn. že po uložení pacienta na nosítka a správné
fixaci pomocí upínacích popruhů T-Straps nebo Reflex straps, můžete pacienta
transportovat na delší vzdálenosti, páteřní desku lze uložit do košových nosítek,
přenést do sanitky nebo vrtulníku a pacient se na páteřní desce může přenést až na
operační stůl,
- páteřní deska má antibakterální úpravu, je odolná krvi a bakteriím,
- lze desinfikovat pro nové použití,
- 14 úchytů,
- po obvodu jsou celkem 4 páry protilehlých pinů pro rychlou fixací - vhodné pro
fixační popruhy s karabinami,
- dodává se bez upínacích pásů,
- barva: žlutá nebo oranžová dle dostupnosti u výrobce,
- materiál: High Density Polyethylene,
- rozměry: 184 x 40,5 x 4,5 cm,
- hmotnost: 6,0 kg,
- maximální nosnost: 180 kg.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

